СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 СТАРОТОРОПСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                 01.04.2019 года                          пос. Старая Торопа                                           № 5

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Староторопского сельского поселения от 26.09.2018г.
№ 20-1 «Об  утверждении Положения
об оплате труда и дополнительных гарантиях
Главы Староторопского сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 15.07.2015 года №76-ЗО «"Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области", Уставом муниципального образования Староторопское сельское поселение Западнодвинского района Тверской области,
	Совет депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Староторопского сельского поселения от 26.09.2018года № 20-1» Об утверждении Положения об оплате труда и дополнительных гарантиях Главы Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области.»
1.1. Подпункт 2.1. пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. Установить Главе поселения должностной оклад в размере 12 520 (двенадцать тысяч пятьсот двадцать) рублей.»

	2.  Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава Староторопского сельского поселения 				М.Н.Шунькова

Председатель Совета депутатов
Староторопского сельского поселения                                                    В.П.Николаев